1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：702702702702））））

完成完成完成完成根據一般根據一般根據一般根據一般授權授權授權授權配售配售配售配售新股份新股份新股份新股份

配售代理配售代理配售代理配售代理

完成配售完成配售完成配售完成配售

董事會宣佈，配售事項已於2010年12月29日根據於2010年12月17日所訂立的配售協議的

條款及條件完成。合共437,000,000股配售股份已經按每股0.45港元之配售價成功配售予

中國平安人壽保險股份有限公司，該等人士及彼等之最終實益擁有人乃獨立第三方。

茲提述由中國油氣控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）就有關配售事項於 2010 年 12 月 17 日發

表之公佈（「該該該該公佈公佈公佈公佈」）。除另有界定外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵

義。

完成配售完成配售完成配售完成配售事項事項事項事項

董事會宣佈，配售事項已於 2010 年 12 月 29 日根據於 2010 年 12 月 17 日所訂立的配售

協議的條款及條件完成。合共 437,000,000 股配售股份已經按每股 0.45 港元之配售價成

功配售予中國平安人壽保險股份有限公司，該等人士及彼等之最終實益擁有人乃獨立第

三方。

2

本公司的股權架構變動本公司的股權架構變動本公司的股權架構變動本公司的股權架構變動

本公司(i) 於配售事項完成前及(ii)緊隨配售事項完成後的股權架構變動如下：

股東股東股東股東

於於於於配售事項完配售事項完配售事項完配售事項完成成成成前前前前

緊隨完成及緊隨完成及緊隨完成及緊隨完成及

配發及發行配售股份後配發及發行配售股份後配發及發行配售股份後配發及發行配售股份後

 股份數目股份數目股份數目股份數目

概約概約概約概約

百分比百分比百分比百分比

股份數目股份數目股份數目股份數目 概約概約概約概約

百分比百分比百分比百分比

董事董事董事董事：：：：

江少甜 40,500,000 0.47% 40,500,000 0.44%

戴小兵 480,000,000 5.51% 480,000,000 5.25%

王自明 105,000,000 1.21% 105,000,000 1.15%

温子勳 30,660,000 0.35% 30,660,000 0.34%

公眾股東公眾股東公眾股東公眾股東

承配人 0 0.00% 437,000,000 4.78%

其他公眾股東 8,048,317,704 92.46% 8,048,317,704 88.04%

總計 8,704,477,704 100.00% 9,141,477,704 100.00%

 承董事會命

 中國油氣中國油氣中國油氣中國油氣控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司

 執行董事

 戴小兵戴小兵戴小兵戴小兵

香港，2010 年 12 月 29 日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事江少甜先生、戴小兵博士、王自明先生及温子勳先生；

非執行董事倪振偉先生；及獨立非執行董事邸領軍博士、黃國全先生及黃龍德博士。